DC-604 DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQUEÑO 12 PZA $645 0% $7.740

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$95.510
$0
$18.147
$0

$113.657

SON: CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FL-P01-L CARPETA CARTERA (CARPETA T/SOBRE) 12 PZA $250 0% $3.000

WD401-10 SACA CORCHETES (SACA GRAPAS) 12 PZA $250 0% $3.000

DLP2155 MALETIN ACORDEON PARA ARCHIVO 9 PZA $1.950 0% $17.550

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$95.510
$0
$18.147
$0

$113.657

SON: CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL